各  位                           平成 18 年 11 月 20 日

会 社 名 丸八倉庫株式会社
コード番号 9313
問 合 せ 先  常務取締役総合企画部長

       立川 彰
Ｔ  Ｅ  Ｌ  （ 03 ） 5620－ 0809

平成 18 年 11 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 11 月 20 日開催の取締役会において、当期の 1 株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知

らせします。

記
1. 配当予想修正の理由

1.当社グループの今期業績予想は本日発表した通り売上高及び経常利益が平成 18年 7月 20
日に公表した年度予想を大きく上回り史上最高となる見込みである。
2.当期純利益についても年度予想比僅かながら増加の見込である。
3.そこで株主の皆様に対する利益還元策として本日開催の取締役会において従来予想の予

定配当一株あたり 6 円を 1 円増配して 7 円とすることを決議した。

尚本件は平成 19 年 2 月 27 日開催予定の株主総会決議を経て実施することになります。

2. 修正の内容
・ 現金配当

中間期末 期　　　末 年　　　間
前　回　予　想 0.00 6.00 6.00

（平成18年　7月20日発表）

今 回 修 正 予 想 0.00 7.00 7.00

当　期　実　績 0.00 -

前期（平成17年11月期）実績 0.00 6.00 6.00

１株当たり配当金　（円）

以上